[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
Р Е Ш Е Н И Е

31 октября  2017 г.

                            № 336
п. Боровский

Тюменского муниципального района

О внесении изменений в решение Боровской поселковой Думы от 30.08.2017 № 305 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2017 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский, на основании п.2.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский, утвержденного  решением Боровской поселковой Думы от 23.03.2008 № 14, Боровская поселковая Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Боровской поселковой Думы от 30.08.2017 № 305 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2017 год» (далее Решение):

1.1  Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Боровские вести».

Председатель Думы                                                                               А.А. Квинт
Приложение

к решению Боровской поселковой Думы
от 31.10.2017 № 336
План приватизации

муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2017 год
	№ п/п
	Техническая характеристика объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Способ приватизации
	Сроки приватизации
	Начальная цена объекта приватизации

	 1
	Земельный участок с кадастровым номером 72:17:0201004:948, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения нежилого строения (к-тр Аврора) общей площадью 1000 кв.м.
	Тюменский район, рп. Боровский, ул. Максима Горького, д. 4а
	Публичное предложение
	2 полугодие 2017г.
	Согласно экспертного заключения независимого оценщика

	32
	Нежилое строение (кинотеатр), общей площадью 286,5 кв.м.
	Тюменский район, рп. Боровский, ул. Максима Горького, д. 4а
	Публичное предложение
	2 полугодие 2017г.
	Согласно экспертного заключения независимого оценщика